



Item Number: **41805**

Product Name: THICK & EASY Thickened Dairy Beverage - Honey Level 3 27/8oz

Master Item Name: BEV-THK 27/8OZ DAIRY HNY L3

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 99429

Manufacturer Sequence: 282590

Brand:

UDEX Information

UDEX Department: 17 - NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

UDEX Category: 143 - NON-ALCOHOLIC BEVERAGES OTHER - NOT READY TO DRINK

UDEX Sub Category: 724 - POWDER CONCENTRATES OTHER-NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

GPC Code: 10000593 - Non Alcoholic Beverages Variety Packs - Not Ready to Drink

Specifications

Ship Container UPC: 10099429418050

Unit UPC:

Specification Number: 10534L

Pallet Code: 470

Pallet Pattern: 14 x 8 = 112

Full Pallet: 1850.24 lbs.

Catch Weight? NO

Leaker Allowance: N

Truckload Quantity: 23

Total Code Days: 450

Storage Range

Recommended: 70 F

Maximum: 90 F

Minimum: 40 F

Description: Do Not Freeze

Kosher? Yes

Contains Allergens: Milk ingredients present

Bioengineering Information: Contains a Bioengineered food ingredient.

Min Delivered Shelf Life Days:

Master Dimensions

Case Dimensions: 15.63"L x 8"W x 5.06"H

Cubic Feet: .370 CUFT

Net Weight: 14.99 LB

Gross Weight: 16.52 LB

Tare Weight: 1.53 LB

Unit Quantity: 27

Unit Size:

Pack: CASE

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Method:

NLEA Adjusted Values: Y

Child Nutrition Label:

Recipe Code:

Product Form:

Label Number:

Food Category Code:

Source Code:

Product Description

General Description: THICK & EASY Thickened Dairy Beverage - Honey Level 3 27/8oz

Benefits of Using This Product: Use this as a dairy item on menu. Great tasting milk in a honey level 3 consistency. Individual servings - no mixing

Product Claims: KOSHER - CIRCLE U DAIRY - ORTHODOX UNION FOR SWALLOWING DIFFICULTY MADE WITH GRADE A REDUCED FAT MILK

Nutrition Claims: • Vitamin A&D Added

List of Ingredients: Ingredients: Reduced Fat Milk, Modified Food Starch, Sugar, Contains 2% or less of Water, Xanthan Gum, Nonfat Dry Milk, Phosphate and Citrate Blend (Sodium Citrate, Disodium Phosphate, Trisodium Phosphate, Sodium Hexametaphosphate), Carrageenan (Contains Dextrose), Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Vitamin A Palmitate, Propylene Glycol, Vitamin D3. CONTAINS: MILK.

Preparation and Cooking chill and serve
Instructions:

Yield / Portion: 27/8oz

Suggested Uses: Use on menus as a thickened dairy item. Honey Level 3 consistency . No mixing.

Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **41805**

Product Name: THICK & EASY Thickened Dairy Beverage - Honey Level 3 27/8oz

Master Item Name: BEV-THK 27/8OZ DAIRY HNY L3

Nutrition Label

Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size

1 container (8 fl oz / 236ml) ()

Amount Per Serving

Calories

180

Calories from Saturated Fat

0.73

% Daily Value*

Total Fat 5g

6%

Saturated Fat 3.5g

18%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol 20mg

7%

Sodium 240mg

10%

Total Carbohydrate 26g

9%

Dietary Fiber 0g

0%

Total Sugars 15g

Includes 5g Added Sugars

10%

Protein 8g

Vitamin D 2mcg

10%

Calcium 260mg

20%

Iron 0mg

0%

Potassium 280mg

6%

Vitamin A 140mcg

15%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
41805

Unit UPC Code:
- - -

List of Ingredients:
Ingredients: Reduced Fat Milk, Modified Food Starch, Sugar, Contains 2% or less of Water, Xanthan Gum, Nonfat Dry Milk, Phosphate and Citrate Blend (Sodium Citrate, Disodium Phosphate, Trisodium Phosphate, Sodium Hexametaphosphate), Carrageenan (Contains Dextrose), Locust Bean Gum, Polysorbate 80, Vitamin A Palmitate, Propylene Glycol, Vitamin D3.
CONTAINS: MILK.

Contains Allergens:
Milk ingredients present

Bioengineering Information:
Contains a Bioengineered food ingredient.

Product Claims:
KOSHER - CIRCLE U DAIRY - ORTHODOX UNION
FOR SWALLOWING DIFFICULTY
MADE WITH GRADE A REDUCED FAT MILK

Vitamin C	0%
Vitamin K	0%
Magnesium	3%
Zinc	4%
Copper	3%
Moisture 85g	

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Preparation & Cooking Instructions:
chill and serve